REF-12432-11-22-2021. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Riparim i basenit të shatërvanit në parkun 

qendror Fier” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Riparime dhe mirembajtje 

impiantesh 45259000-7 

6. Fondi limit: 3 805 240 (tre milion e tetëqind e pesë mijë e dyqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  03/12/2021 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR